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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,17 yüksel�şle 9.774,49 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.736,13 en yüksek
�se 9.827,33 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 95,5
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 38,4 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,66 �le BIST
SİGORTA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,53 �le BIST TAŞ, TOPRAK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 33 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
65 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%10,45 düşüşle (-11,1 m�lyar TL) 95,5 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 100,8 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %5,26 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Fed, fa�z oranlarını hızla nötr sev�yeye çekmek ve ekonom�k durgunluk
r�sk�n�n önüne geçeb�lmek amacıyla pol�t�ka fa�z�n� 50bp �nd�rd�. Yılın
ger� kalanında toplamda 50bp olmak üzere önümüzdek� yaza kadar
150bp fa�z �nd�r�m� beklen�yor. Ancak, büyümeye da�r r�skler Fed'�n
daha fazla �nd�r�m yapması olasılığını barındırmakta. Bugün TSİ
14:00'te BoE fa�z kararı öneml� olur. Pol�t�ka fa�z�nde değ�ş�kl�k
beklenmese de BoE başkanı Ba�ley'�n basın toplantısında vereceğ�
mesajlar GBP par�teler�nde hareketl�l�ğe neden olab�l�r. TSİ 15:30'da �se
ABD'de haftalık �şs�zl�k maaşı başvuruları tak�p ed�lecek. 
 
Bugün ayrıca TCMB/PPK fa�z kararı toplantısından gelecek fa�z kararı
öne çıkıyor. Saat 14:00'te açıklanacak kararda genel beklent�  pol�t�ka
fa�z�n�n değ�şt�r�lmeden %50'de sab�t bırakılması yönünde. Ancak
büyük merkez bankalarının fa�z �nd�r�m döngüsüne g�rd�ğ� ortamda
TCMB/PPK fa�z karar metn�ndek� �fade değ�ş�kl�kler� �ç�nde  �puçları
aranacak. Borsa İstanbul'da �se dün kısa vadel� düşüş trend� üzer�ne
geç�lmes�n�n ardından bugün endeks �ç�n 9720 desteğ� �le 9855 d�renc�
kısa vade �ç�n öneml� sev�yeler olacaktır. Fa�z kararı ve karar metn�n�n
ardından borsada volat�l�ten�n artacağını tahm�n ed�yoruz. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,0763 -0,01 0,26 1,15
EURTRY 37,9216 0,08 1,32 2,07
GBPTRY 45,0830 0,39 1,59 3,26
EURUSD 1,1120 0,05 0,98 0,83
GBPUSD 1,3214 0,40 1,31 2,08

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,9615 0,31 0,39 1,77
Dolar Endeks� (DXY) 101,0800 0,19 -0,72 -1,29

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 47,0% 47,4% 52,2% 49,4%
Türk�ye 2 Yıllık 37,8% 36,9% 37,8% 37,7%
Türk�ye 10 Yıllık 23,8% 23,7% 24,0% 24,4%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,2% 2,1% 2,2%
ABD 2 Yıllık 3,6% 3,6% 3,7% 3,9%
ABD 10 Yıllık 3,7% 3,6% 3,7% 3,8%
ABD10y 2y Farkı 9,7bp 4,6bp 0,7bp -14,0bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.559,4 -0,40 1,92 2,06
Gümüş Ons 30,1 -2,04 4,89 3,66
Brent 72,4 -1,09 2,81 -8,51
Gram Altın 2.869,8 0,23 2,76 5,44

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.774 62.802.604.870 0,2 3,8 -0,5 30,8
BİST-30 10.809 46.629.836.136 0,5 4,5 1,2 34,8
BİST Sanay� 13.038 38.414.991.472 -0,9 2,6 -3,0 13,1
BİST Banka 13.625 14.405.989.704 1,0 4,3 2,7 56,3
BİST Tüm 11.198 95.482.844.086 0,0 3,4 -0,8 30,6
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,40 38,71 37,70 37,95 33,05

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
BTCIM -8,45 195,00 713,0
BRSAN -4,89 525,00 713,7
IZENR -4,23 19,90 64,4
HEKTS -4,21 4,06 1.066,2
KONTR -3,61 43,74 484,6

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
YKBNK 3.906 29,14 0,97
ISCTR 3.834 13,08 1,08
BIMAS 2.347 615,50 3,01
PGSUS 1.753 249,20 2,13
EKGYO 1.655 11,27 0,36

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TURSG 3,17 12,38 282,5
BIMAS 3,01 615,50 2.347,1
SAHOL 2,78 96,20 1.616,6
HALKB 2,51 16,72 863,8
TKFEN 2,46 56,25 193,3

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 5.796 291,50 0,34
YKBNK 3.906 29,14 0,97
ISCTR 3.834 13,08 1,08
EREGL 3.410 48,24 -0,12
AKBNK 2.947 58,55 1,21

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,53 8,7% 10,41
PD/DD Oranı 1,55 1,29 1,92 1,6% 1,98
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,9% 11,5% 25,6
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,3% 5,0% 9,4
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,1% 24,1% 26,3% 27,6
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 0,56 449.717 1.964
F_XAUUSD1024 -0,13 89.924 2.484
F_USDTRY0924 -0,17 914.640 4.209
F_EURUSD0924 0,00 16.651 -4.038
F_EURTRY0924 0,13 8.308 -118
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.618 -0,3% 1,2% 1,2%
DOW 30 41.503 -0,2% 1,6% 2,1%
NASDAQ 17.573 -0,3% 1,0% -0,3%

Fransa CAC40 7.490 0,0% 1,3% 0,5%
Almanya DAX 18.711 -0,1% 2,1% 2,1%
İng�ltere FTSE 8.254 -0,7% 0,7% -0,7%
Japonya NIKKEI 225 36.380 0,5% 2,1% -4,4%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.774,49 9.688,12 9.731,30 9.779,32 9.822,50 9.870,52 9.663,32 9.764,19 10.221,21 0,2% 3,8% -0,5% 27,3%
XU050 8.698,20 8.597,71 8.647,95 8.695,83 8.746,07 8.793,95 8.574,63 8.658,94 9.041,28 0,4% 4,2% 0,3% 29,7%
XU030 10.809,49 10.666,11 10.737,80 10.803,00 10.874,69 10.939,89 10.648,45 10.746,33 11.170,50 0,5% 4,5% 1,2% 33,4%
XUSIN 13.038,28 12.925,88 12.982,08 13.080,21 13.136,41 13.234,54 13.025,15 13.171,23 13.805,58 -0,9% 2,6% -3,0% 5,0%
XUMAL 10.984,44 10.831,39 10.907,91 10.976,08 11.052,60 11.120,77 10.827,21 10.970,20 11.474,51 0,6% 4,1% 1,4% 43,6%
XBANK 13.625,14 13.345,87 13.485,50 13.599,58 13.739,21 13.853,29 13.409,67 13.684,43 14.222,74 1,0% 4,3% 2,7% 80,9%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 58,55 56,78 57,67 58,53 59,42 60,28 57,20 58,51 60,68 1,2% 5,9% 3,0% 114,1%
ALARK 94,20 92,63 93,42 94,23 95,02 95,83 93,26 94,79 100,08 -0,8% 5,4% -6,7% -20,7%
ASELS 57,75 57,08 57,42 57,98 58,32 58,88 57,50 56,88 59,50 -0,6% 5,2% 0,0% 50,5%
ASTOR 81,15 78,72 79,93 80,67 81,88 82,62 79,40 77,64 83,67 1,2% 1,6% 10,7% -37,2%
BIMAS 615,50 590,83 603,17 610,33 622,67 629,83 581,20 559,95 574,33 3,0% 9,4% 10,7% 132,7%
BRSAN 525,00 500,33 512,67 534,83 547,17 569,33 554,50 459,83 434,56 -4,9% 0,2% 41,6% -32,7%
DOAS 218,50 216,30 217,40 219,40 220,50 222,50 219,80 223,07 230,97 -1,1% 1,2% -3,2% 2,1%
EKGYO 11,27 10,96 11,11 11,29 11,44 11,62 11,23 11,75 11,56 0,4% 4,6% -1,1% 39,0%
ENKAI 47,90 47,33 47,61 48,17 48,45 49,01 48,42 48,69 46,33 -1,4% 1,9% 6,4% 42,7%
EREGL 48,24 47,19 47,71 48,25 48,77 49,31 47,68 47,81 51,38 -0,1% 1,8% -0,8% 15,6%
FROTO 916,50 902,83 909,67 917,83 924,67 932,83 905,00 917,38 950,41 0,4% 6,6% 3,6% 16,3%
GARAN 114,20 111,13 112,67 114,03 115,57 116,93 111,90 111,34 117,66 1,1% 7,5% 4,8% 140,7%
GUBRF 188,20 183,87 186,03 188,87 191,03 193,87 184,72 174,42 167,25 -0,5% 8,7% 14,5% -42,6%
HEKTS 4,06 3,83 3,95 4,13 4,25 4,43 4,17 4,16 4,31 -4,2% 4,3% -2,3% -51,5%
ISCTR 13,08 12,83 12,95 13,06 13,18 13,29 12,88 13,16 14,30 1,1% 4,8% 0,5% 53,8%
KCHOL 178,60 175,33 176,97 178,63 180,27 181,93 175,52 183,37 198,97 0,3% 3,7% -1,5% 39,2%
KONTR 43,74 42,70 43,22 44,12 44,64 45,54 44,72 47,57 50,90 -3,6% -0,6% -7,0% -46,2%
KOZAL 23,68 23,36 23,52 23,84 24,00 24,32 23,50 24,71 23,94 -1,5% 8,1% -1,4% -14,7%
KRDMD 24,20 23,47 23,83 24,09 24,45 24,71 23,80 23,35 26,72 -0,4% 8,5% -0,9% -3,2%
OYAKC 62,55 61,18 61,87 62,48 63,17 63,78 62,78 65,85 70,87 -0,9% 1,6% -9,6% -5,7%
PETKM 23,10 22,74 22,92 23,08 23,26 23,42 22,99 23,32 23,33 0,2% 4,3% 8,3% 24,8%
PGSUS 249,20 238,60 243,90 246,70 252,00 254,80 243,06 229,85 232,31 2,1% 10,3% 14,3% 60,6%
SAHOL 96,20 90,77 93,48 95,22 97,93 99,67 92,50 91,13 96,16 2,8% 8,6% 5,6% 78,1%
SASA 4,20 4,09 4,14 4,23 4,28 4,37 4,26 4,61 5,15 -2,8% 0,2% -17,0% -27,6%
SISE 41,18 40,61 40,89 41,19 41,47 41,77 41,10 42,00 44,78 -0,7% 3,9% -3,9% -19,6%
TCELL 91,65 90,52 91,08 91,77 92,33 93,02 93,42 96,18 102,43 -0,2% -6,7% -11,4% 72,8%
THYAO 291,50 287,83 289,67 291,58 293,42 295,33 289,35 293,93 297,50 0,3% 4,1% -0,7% 33,7%
TOASO 220,90 216,10 218,50 220,30 222,70 224,50 218,98 228,81 255,42 0,2% 7,5% -8,6% -15,5%
TUPRS 164,60 163,00 163,80 165,00 165,80 167,00 162,48 163,26 163,41 -0,3% 5,6% 1,8% 32,4%
YKBNK 29,14 28,53 28,83 29,11 29,41 29,69 29,02 30,55 30,32 1,0% -0,6% 2,1% 90,7%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,11 1,38 8.963 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 8,89 0,89 1.206 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 27,69 2,35 7.753 8.136 2,8% 4,8% 26,3% 11,8% 17,6% 39,8% 49,6% 1,49 721
ASTOR 15,65 4,90 2.384 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 20,59 4,48 11.002 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 33,75 2,61 2.191 1.947 1,2% 2,6% 8,0% 2,1% -18,7% -4,9% -25,7% 2,82 -77
DOAS 3,88 0,98 1.415 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,58 1.261 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 13,21 1,18 8.461 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,42 0,78 4.971 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,09 3,68 9.468 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,90 1,72 14.120 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 4,34 1.851 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 4,23 1.008 985 -4,8% -17,2% -15,2% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,68 1,15 9.627 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,01 0,95 13.333 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 38,66 6,84 837 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL 129,32 3,28 2.233 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 20,50 0,61 556 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
OYAKC 20,44 2,15 2.295 2.374 9,9% 12,8% 31,0% 22,4% 5,9% 44,8% 140,4% -0,75 -26
PETKM 3,68 0,96 1.724 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 6,21 2,09 3.668 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,79 5.948 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,72 1,81 5.351 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 11,08 0,76 3.714 4.682 1,7% 3,8% 6,3% 5,7% -5,0% -15,0% -7,0% 6,26 28
TCELL 10,38 1,32 5.936 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,21 0,72 11.843 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 11,36 2,76 3.252 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TUPRS 6,82 1,37 9.337 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
YKBNK 4,02 1,34 7.246 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

ARASE 12.850.000,00 -167.573,19 228.418 4,37% 0,91 0,82 1,78% 23.09.2024 5 23.09.2024
ADEL 11.548.845,00 148.945,00 150.002 34,41% 0,58 0,52 1,30% 26.09.2024 8 26.09.2024
TUPRS 317.150.555,43 5.351.345,00 43.000.000 80,26% 22,32 20,09 13,56% 27.09.2024 9 27.09.2024
BUCIM 11.250.000,00 304.891,66 100.000 5,46% 0,07 0,06 0,89% 30.09.2024 12 30.09.2024

ESCAR 20.810.475,00 301.192,33 217.200 16,98% 4,00 3,60 1,04% 01.10.2024 13 Avans : 07.11.2023 -
01.10.2024 - 26.06.2024

SOKM 27.172.682,37 164.698,96 1.500.000 33,74% 2,53 2,28 5,52% 01.10.2024 13 Taks�t : 01.10.2024 -
01.07.2024

BOBET 7.630.400,00 50.822,06 570.000 40,59% 1,50 1,35 7,47% 07.10.2024 19 Taks�t : 07.10.2024 -
07.08.2024 - 07.05.2024

OBAMS 15.753.799,00 314.638,30 308.501 24,12% 0,64 0,58 1,96% 15.10.2024 27 15.10.2024
SANFM 3.801.000,00 18.924,94 3.000 6,83% 0,02 0,02 0,08% 15.10.2024 27 15.10.2024

GRSEL 13.861.800,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,29% 21.10.2024 33 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

KOCMT 18.09.2024 21:43 Koç Metalurj� A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Hk Haber�n Devamı

AKSGY 18.09.2024 20:27 Ak�ş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Haz�ran 2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

GLCVY 18.09.2024 20:06 Gelecek Varlık Yönet�m� A.Ş.
İhale sonrası Dev�r ve Teml�k İşlemler�n�n tamamlanması hk Haber�n Devamı

IMASM 18.09.2024 19:58 İmaş Mak�na Sanay� A.Ş.
İmaş Mak�na 30.06.2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

TCKRC 18.09.2024 19:17 Kıraç Galvan�z Telekom�n�kasyon Metal Mak�ne İnşaat Elektr�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

IHAAS 18.09.2024 19:11 İhlas Haber Ajansı A.Ş.
30.06.2024 Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KONYA 18.09.2024 19:04 Konya Ç�mento Sanay�� A.Ş.
Konya Ç�mento Sanay�� A.Ş. 30.06.2024 Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KRVGD 18.09.2024 18:51 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
18.09.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

FENER 18.09.2024 18:32 Fenerbahçe Futbol A.Ş.
01.06.2023-31.05.2024 Özel Hesap Dönem� Olağan Genel Kurul Davet� ve B�lg�lend�rme Notları Haber�n Devamı

FENER 18.09.2024 18:32 Fenerbahçe Futbol A.Ş.
01.06.2023-31.05.2024 özel hesap dönem� kar dağıtımı �le �lg�l� Yönet�m Kurulu kararı hakkında Haber�n Devamı

KAREL 18.09.2024 18:31 Karel Elektron�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

VERUS 18.09.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

SURGY 18.09.2024 18:17 Sur Tat�l Evler� Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
SURGY 24Q2 FAALİYET RAPORU Haber�n Devamı

VKGYO 18.09.2024 18:16 Vakıf Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
30 Haz�ran 2024 Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

MEDTR 18.09.2024 18:15 Med�tera Tıbb� Malzeme Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

TNZTP 18.09.2024 18:14 Tapd� Oks�jen Özel Sağlık Ve Eğ�t�m H�zmetler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu 30.06.2024 Haber�n Devamı

PNLSN 18.09.2024 18:11 Panelsan Çatı Cephe S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Panelsan Faal�yet Raporu hk Haber�n Devamı

BIENY 18.09.2024 17:57 B�en Yapı Ürünler� Sanay� Tur�zm Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler�n�n Başlatılması Haber�n Devamı

BIST 18.09.2024 16:53 Borsa İstanbul A.Ş.,İmaş Mak�na Sanay� A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

VESBE
18.09.2024 16:48 Vestel Beyaz Eşya Sanay� ve T�caret A.Ş.,KT K�ra Sert�f�kaları Varlık K�ralama Anon�m Ş�rket�,TF Varlık K�ralama
A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Emlak Katılım Varlık K�ralama A.Ş.,Doğan Trend Otomot�v T�caret H�zmet Ve Teknoloj� A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=tePKN/ybNmFOD2Ko2e9DfA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=iPpQrUzZg688VM1sF3swcQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=U4acfHmUHhgXbeO882HCkg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7tTDTRYQwOaxJu8ovX6Zbg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=GukCrGJt5ExMHz2G2PpBog==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=qwqWmjEmmktliRnfTCN2uA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+VmAMkuPPmF2pdYobDxoXw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+27qjXWsJot+lC9xPKSDwQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=x6ChMSCFxwG8yqLeItScMQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cooF0S7R9oBXXAAZI/PP+A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=pphT6XIgMbVmpQ44D9pX7A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KtncCIjI0+dqICZ8omW6EA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=pSdD4hCVa3N/aEZNcf/Opw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=aGAQIjH0XilS4uUtNWA+Ew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=p+an+Phw2lY/JgCTeLa6ow==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=95JZv//u/tZHSN7xwCleVw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5IB3SnaoFk/MNG2bqbjNZQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=O21lTDjYE+y9g/Ta0juZFA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Ww4nZj2tR2bFbW03INslqQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=gh49Nn0rX2zJuhCsQDRT6Q==


Günlük Bülten
Yatırım

19 Eylül 2024

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Unvan : ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Adres : Reş�t Paşa Mahalles� Esk� Büyükdere Cad. No:8 Kat:10 34467 Sarıyer/İstanbul
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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